―水道番号

受

付

者

窓℡Ｆ
mm

※漏水による減免（認定）申請の場合は、下記事項も記入

修
理
業
者
記
入
欄

漏
水
個
所
（

略
図
）

平面図 断面図

GL（地面）

修理内容

漏水個所
　□非露出部分〔　□地下　□建物内（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　）〕

　□露出部分（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

修理業者
（指定給水装置工事事業者）

月 日

修理完了日 年 月 日
　□漏水のため

漏水発見日 年

次のとおり、上下水道料金の認定（減免）を申請します。

設 置 場 所
（店名又は建物名）

減免（認定）
申 請 理 由

　□自然災害等により被災
被災事由 地震・風水害・火災・その他（　　　　）

被 災 日 年 月 日

可児市長　様

申請者

住 所

氏 名

電話番号

様式第15号（第16条関係）

上下水道使用水量認定（減免）申請書

年 月 日